wozokilometra z uwzględnieniem limitu wysokości dotacji celowej określonego w § 6.”; 

3) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Gdów zobowiązuje się do udzielenia Gminie Łapanów dotacji celowej w wysokości 

nieprzekraczającej w poszczególnych latach: 

1) w roku 2025 – kwoty 46.664,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery 

złote 00/100); 

2) w roku 2026 – kwoty 56.100,50 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 50/100); 

- z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem, przy 

założeniu planowanej ilości wozokilometrów na terenie gminy Gdów, na poziomie ustalonym 

w § 5 ust. 1.”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: